
SAVANORYSTĖS MENIU 
ANYKŠČIŲ RAJONE

Įstaigų sąrašas ir ką jose galėtum nuveikti.



VšĮ Anykščių menų inkubatorius-menų 
studija

Inkubatoriaus misija - skatinti rajono kūrybinės visuomenės verslumą, plėtoti Anykščiu miesto bei regiono bendruomenės ir 
meno visuomenės bendradarbiavimą, rengti vizualiojo, taikomojo meno, literatūros, teatro, šokio, muzikos projektus, kviečiant
ne tik Lietuvos bet ir užsienio menininkus, propaguoti miesto ir šalies kultūrą, taip pat ruošti projektus su meninės pakraipos 
jaunimo institucijomis, formuoti aktyvią ir kūrybišką jaunąją menininkų kartą, plėsti kūrybinių industrijų veiklą. 

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
Pagalba renginių organizavimo ir metu. Užduotys - padėti sustatyti stalus, prekes, palydėti/nukreipti svečius ir kt. 

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Gebančių maloniai bendrauti, greitai reaguojančių, reprezentatyviai atrodančių pilnamečių.

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
2-3

KONTAKTINIS ASMUO
Daiva Perevičienė
+370 652 44555
direktorius@menuinkubatorius.lt



Anykščių r. šeimos ir vaiko gerovės centras, 
šeiminiai namai

Vykdo šeimos modelio, likusių be tėvų globos vaikų, tikslus, funkcijas, atsižvelgiant į jų poreikius.

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
Tinkamo ir prasmingo laisvalaikio praleidimas su paaugliais, įvairūs pokalbiai.

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Empatiškų, sąžiningų, kūrybingų.

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
1-2

KONTAKTINIS ASMUO
Soc. Darbuotoja Ilona Sargiūnienė
+370 600 10361
Švyturio 4, Anykščiai

You can describe the 
topic of the section here



VšĮ Raguvėlės vaikų dienos centras

Darbas su vaikais, jų šeimomis, organizuojant įvairius renginius, veiklas.

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
,,Maisto banko“ akcijoms, edukaciniams užsiėmimams, kūrybinėms veikloms su vaikais ir kt.

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Įvairių sričių specialistų, gebančių dirbti su vaikais ir jaunimu.

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
1-2, priklauso nuo veiklos formos.

KONTAKTINIS ASMUO
Regina Zorgevičienė
+370 650 34607
zorgeviciene@yahoo.com



Įstaiga vykdo ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymą.

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
Padėti aprengti, išeiti į lauką, žaisti, kartu su vaikais atlikti užduotėles.

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Norinčių dirbti su vaikais, būti šalia, mylėti juos.

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
4-5

KONTAKTINIS ASMUO
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
0 381 51538
ziogelis3@res.lt

Anykščių vaikų lopšelis - darželis „Žiogelis“



VšĮ Anykščių turizmo ir verslo informacijos 
centras

Anykščių turistinio patrauklumo didinimas, verslo skatinimas.

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
Darbas su socialine medija ir reklaminės medžiagos ruošimas.

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Tekstų rašytojų, maketuotojų, fotografų.

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
1-2

KONTAKTINIS ASMUO
Udrius Armalis
+370 645 04989
direktorius@infoanyksciai.lt



Teritorijų saugojimas garantuoja gamtinių ir kultūros paveldo kompleksų bei objektų apsaugą, kraštovaizdžio 
ekologinę pusiausvyrą, biologinę įvairovę ir genetinį fondą, gamtos išteklių atkūrimą, sudaro sąlygas pažintinei 
rekreacijai, moksliniams tyrimams ir aplinkos būklės stebėjimams, propaguoja gamtos ir kultūros paveldo vertybių 
apsaugą.

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
Įvairios veiklos: aplinkos tvarkymas, pagalba renginiuose, edukacijose, lankytojų centre.

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Nėra svarbu

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
2

KONTAKTINIS ASMUO
Rasa Gražienė
+370 658 30470

Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija



A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko 
memorialinis muziejus

Kultūrinė, muziejinė veikla.

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
Talkinimas organizuojant edukacines veiklas, vaikų pramogų organizavimas, renginių aptarnavimas, 
fiksavimas, viešinimas ir kt.

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Vyresniųjų klasių moksleiviai, jaunimas.

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
5-6

KONTAKTINIS ASMUO
Audronė Pajarskienė
+370 682 38107
audronepaj.vzm@gmail.com



Esame daugiafunkcinis menų centras, kurio misija-profesionaliojo ir sakralinio meno sklaida, kultūrinės, meninės, 
šviečiamosios (edukacinės) bei informacinės veiklos plėtojimas, neformaliojo ugdymo, meninių programų kūrimas, 
pramoginių programų vystymas, kultūros ir meno projektų inicijavimas, rengimas bei įgyvendinimas, kultūrinių 
bendruomenės poreikių ugdymas bei tenkinimas, darbo su jaunimu vykdymas.

Kokioms užduotims ieškomi savanoriai? 
Veikla įvairi: pagalba per renginius, edukacinius užsiėmimus, reklaminių plakatų, skrajučių nešiojimas ir kt.

Kokių savanorių įstaiga / organizacija ieško? 
Atsakingų. 

Kiek savanorių įstaiga/ organizacija gali priimti vienu metu?
1

KONTAKTINIS ASMUO
Rita Tulušienė
angelumuziejus@gmail.com

Anykščių menų centras


	Skaidrė 1: SAVANORYSTĖS MENIU ANYKŠČIŲ RAJONE
	Skaidrė 2: VšĮ Anykščių menų inkubatorius-menų studija
	Skaidrė 3: Anykščių r. šeimos ir vaiko gerovės centras, šeiminiai namai
	Skaidrė 4: VšĮ Raguvėlės vaikų dienos centras
	Skaidrė 5: Anykščių vaikų lopšelis - darželis „Žiogelis“
	Skaidrė 6: VšĮ Anykščių turizmo ir verslo informacijos centras
	Skaidrė 7: Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija
	Skaidrė 8: A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus
	Skaidrė 9: Anykščių menų centras

